
№ 3199 от 30.12.2016 г. «Об утверждении Порядка установления МУП «Горэлектросети» 

стоимости проведения внеплановых (непредвиденных) аварийных восстановительных 

электромонтажных работ по заявкам юридических и физических лиц» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, решением 

Железногорской городской Думы от 29.03.2011 № 450-4-РД «Об утверждении Порядка 

принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и 

учреждений города Железногорска Курской области»,  в целях оперативного устранения 

непредвиденных аварийных ситуаций на электрических сетях и в целях привлечения 

дополнительных финансовых средств для расширения материально-технической базы 

МУП «Горэлектросети», администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1.Установить, что МУП «Горэлектросети» самостоятельно устанавливает стоимость 

проведения внеплановых (непредвиденных) аварийных восстановительных 

электромонтажных работ по заявкам юридических и физических лиц.  

           2. Утвердить Порядок установления МУП «Горэлектросети» стоимости  проведения 

внеплановых (непредвиденных)  аварийных восстановительных электромонтажных работ 

по заявкам юридических и физических лиц, согласно приложению. 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского 

хозяйства Д.А. Быканова. 

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                 Д.В. Котов 

 

 

 

Полный текст постановления № 3199 от 30.12.2016 г. «Об утверждении Порядка 

установления МУП «Горэлектросети» стоимости проведения внеплановых 

(непредвиденных) аварийных восстановительных электромонтажных работ по заявкам 

юридических и физических лиц» размещен на официальном сайте администрации города 

Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной странице в разделе 

Документы – Постановления. 


